
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Neklasifikovaní (75% = 7 Kol) 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

R.č. 
49 
69 
12 
13 
67 
15 
22 
71 
11 
10 
77 

84 
34 
45 
5 
47 
55 
14 
79 
78 
41 

Meno 
Leoš HLAVÁČEK 
Dominik JÚDA 
Aleš NECHVATAL 
Pavel TOMEČEK 
Tomáš MYSLIVECEK 
Petr BIČIŠTĚ 
Pavel ČÁP 
Jiri VALIŠ 
Josef LUKŠÍK 
Toni RECHBERGER 
Jiři MIKA 

Martin HOLOUBEK 
Luboš JELÍNEK 
Marek ČERVENÝ 
Jan ČEŘOVSKÝ 
David HANZALÍK 
Petr KOVÁŘ 
Štěpán VALÍČEK 
David KUŽELA 
František ŠPAČEK 
Pavel ŠTOLBA 

Značka 
Honda CBR 1000 
KAWASAKI 2X10R 
Honda CBR1000RR 
Kawasaki  
Suzuki 1000 
Suzuki 1000 
Honda CBR 1000CRR 
BMW S1000 RR 
Honda CBR 1000 RR 
Suzuki GSXR1000 
Honda cbr 1000rr 

Suzuki 1000 
Honda 1000 
Yamaha R6 600 
Kawasaki 
Kawasaki 1000 
Suzuki gsx 1000r 
Honda 1000 
Honda cbr 600rr 
Suzuki 1000 
DUCATI 1098 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
AUT 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR  
ACCR 
ACCR 
ACCR  
ACCR 
ACCR 
OSK - JM071 
ACCR 

ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
CAMS 
CAMS  
ACCR 
ACCR 
ACCR 

Klub 

Road Racing Liberec 

VisSan práce ve výškach 
Kimura Racing Team 
Čáp mitoracing 

Racetrack.cz 
MSC ROTTENEGG 
Šrámek RP 

Šramek RP 
Kevex zemní práce 

INTERMOTO 
ONTANO s.r.o. 

CMT - CENTRUM MOTOCYKLŮ Těrlicko 
BoPRoracing team 
Suzuki 
Racetrack.cz 

Kolá 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

5 

Celk.cas 
13:42.884 
13:43.690 
13:46.228 
13:47.423 
14:00.072 
14:02.564 
14:07.277 
14:10.246 
14:12.149 
13:47.011 
14:08.678 

7:46.863 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 
0.000 

Pr.rýchlosť 
140,433 
140,295 
139,865 
139,663 
137,560 
137,153 
136,390 
135,914 
135,610 
125,759 
122,548 

123,762 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Rozdiel 
0.806 
3.344 
4.539 

17.188 
19.680 
24.393 
27.362 
29.265 
1 Kolo 
1 Kolo 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Body 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
0.806 

Pr.rýchlosť 
140,433 

Naj. čas na kolo 
1:11.549 

Naj. rýchlosť 
161,512 

Naj. kolo pre 
49 - Leoš HLAVÁČEK 

Vytištěno: 21.9.2014 17:13:25 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury:A. Malaník, V.Flaška, P.Hrabčák,P.Ožana 
CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Nad 600 ccm 
Závod nad 600 
Závod (10 Kol) - start v 16:51:22 

Dymokury 3,210 Km 
21.9.2014 15:15 

Dymokurský okruh 2014 
Nad 600 ccm 
Závod nad 600 
Závod (10 Kol) - start v 16:51:22 

Dymokury 3,210 Km 
21.9.2014 15:15 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014


